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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM KONTRATE E NËNSHKRUAR 

 

1. Emëri dhe adresa e autoriteti shitës: 

Emëri:   Bashkia Gramsh 

Adresa:  Bulevardi Kryesor  “10 Korriku”, Sheshi “Kamber Dermyshi” 

Tel/Fax:  Tel.Fax:0513 2 2272: 0513222142 

E-mail:                        bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Faqia e internetit:        www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: “Ankand i hapur”. 

 

3. Objekti i ankandit: “Shitje e materialit drusor në këmbë të ngastrave, grup ngastrave 

dhe ekonomive pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, mundësia e shfrytëzimit”.  

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 1,338,664 (një miljon treqind e tridhjetë e tetë mijë 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa T.V.Sh, e ndarë në lote si më poshtë: 

a. Loti  I (parë), vlera fillestare 1,278,664 (Një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

b. Loti I II (dytë), vlera fillestare 60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera e kontratës: 

 

a. Loti  I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, ekonomia pyjore Rove 1 oferta 

ekonomike OE “Lenis Bishnica” shpk, me vlerë 1,278,664 (Një milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

b. Loti I II (dytë), ekonomia pyjore Darëzezë - Sult, oferta ekonomike OE BOE “Andrea 

Shtëpanji” PF & “Fatjon Alcani” PF, me vlerë 60,000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

6. Data e lidhjes së kontratave: 

 

a. Loti  I (parë), Kontrata nr.1340 prot, datë 31.03.2026. 

b. Loti I II (dytë), Kontrata nr.1341 prot, datë 31.03.2026. 

 

7. Kontraktori, Adresa, Nipti: 

 

a. Loti I (parë), OE, Subjekti juridik “Lenis Bishnica” shpk, me adresë: Rruga Pogradec Korçë 

Km 1, NIPT K84018602H. 

b. Loti II (dytë), OE BOE “Andrea Shtëpanji” PF & “Fatjon Alcani” PF, me adresë: “Kozarë, 

HAVALEHAS Lagjja Havaleas”, rruga Bulevardi Rinia, zona kadastrale 1943, numër pasurie 

586/7, Berat”. Çakrez Tirane, NIPT L91311008M & M08503101D 

 

 

 

 


